

KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy kupujícího 017/2018
č. smlouvy prodávajícího

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek I.
Smluvní strany

KARFO velkoobchod s.r.o.

se sídlem: Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava


zastoupený: 

IČO: 26872382

DIČ: CZ26872382

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-5759920227/0100

kontaktní osoba: 

e-mail:

telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850

(dále jen „prodávající“)

Česká republika – Ministerstvo vnitra

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa: MV- GŘ HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

číslo účtu: 8908881/0710

zastoupená: 

pověřeným výkonem funkce ředitele Skladovacího a opravárenského
zařízení HZS ČR

kontaktní osoba: 

telefon:

e-mail:

(dále jen „kupující“)

Článek II.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, specifikované v čl. III. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 23. 8. 2018, která byla vybrána na základě zadávacího řízení evidovaného pod čj.: MV-83812/SOZ-2018.

Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání
mycích a čisticích prostředků dle níže uvedených specifikací, podmínek a popisu (dále jen „zboží“). Specifikace, počet a cena mycích a čisticích prostředků je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Zboží musí být způsobilé pro použití k obvyklému účelu a splňovat podmínky technických, bezpečnostních a hygienických norem a právního řádu České republiky.
3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této smlouvy.
4. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen „protokol“) ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude po předání zboží podepsán oběma smluvními stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, třetí vyhotovení přiloží prodávající k faktuře.
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takových případech kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.
6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek IV.

Doba a místo dodání, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 1 měsíce od nabytí účinnosti kupní smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv.
2. Místem dodání je MV – GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR,
Libušina 601/105, 779 00 Olomouc.
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí zboží o termínu dodání zboží nejméně 5 dní předem.
4. Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího po potvrzení předávacího protokolu v místě dodání. K převzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávněn:



Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabyvá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Okamžikem uskutečnění dodávky zboží v místě dodání vznikne prodávajícímu právo fakturace podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 26-35 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Celková cena zboží je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH :	311 152,32 Kč
DPH 21%:	65 341,68 Kč
Celkem s DPH:	376 494,- Kč

Slovy celkem (Třístasedmdesátšesttisícčtyřistadevadesátčtyři korun českých s DPH)

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, skladování, zprovoznění, zaškolení obsluhy atd.) Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím v českém jazyce po převzetí zboží kupujícím.
5. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu:

MV-GŘ HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105
779 00 Olomouc

na faktuře jako odběratel bude uvedeno:

ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené – kontaktní adresa:

MV – GŘ HZS ČR,
SOZ HZS ČR
Libušina 601/105
779 00 Olomouc

(musí být uvedeno celé včetně kontaktní adresy)

Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu potvrzeného oprávněnou osobou kupujícího.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 21 (jedenadvaceti) kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího.
8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží a může zboží vrátit. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 (jedenadvaceti) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Faktury doručené v prosinci roku 2018 musí být kupujícímu doručeny nejpozději patnáctého dne uvedeného měsíce.
11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním řádem ČR nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen nově vyhotovit fakturu. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 21 (jedenadvaceti) kalendářních dnů. Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dnů ode dne doručení vrácené.
12. Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno způsobem stanoveným kupujícím.
13. Platby budou realizovány v korunách českých (CZK) na základě předložené faktury výhradně na účet prodávajícího. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

Článek VII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. III. a IV. ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
 - a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 3 pracovní dny;
 - b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VIII.;
 - c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího;
 - d) nepřevzetí zboží podle čl. III. 5.
6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Článek VIII.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání kupujícímu.
2. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupující zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem: obchod@karfo.cz. Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 3 (tři) pracovních dnů od dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedeným v ohlášení.
3. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě do 15 kalendářních dnů od doručení reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. S odstraňováním vad v záruční době bude započato nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení vady.
4. V případě nedodržení termínu odstranění vad dle odstavce 3. tohoto článku, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.
4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků kupujícím a prodávajícím. Tato smlouva může být ukončena odstoupením kupujícího od smlouvy, které kupující oznámí prodávajícímu písemně nejpozději do 30 kalendářních dnů od převzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným českým soudem podle práva České republiky.
6. Smluvní vztahy neupraveny touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, přednostně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. Specifikace zboží, počty kusů a cena

V Ostravě dne 14. 9. 2018

V Olomouci dne 1. 9. 2018

Za prodávajícího:

FO VELKOBOCH s.r.o.
ÁČE
trava
48 333
Mon
jednatel

SKLA
SOZ HZS ČR
le

Mycí, čisticí a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
1	Aviváž, 2 l	Sílan 1 l, navýšeno množství na dvojnásobek	156	ks	29,64	4 623,84	21%	5 594,85
2	Čistič na nábytek, 750 ml	Pronto 5v1, 750 ml	22	ks	49,82	1 096,04	21%	1 326,21
3	Čistič odpadu	hydroxid sodný 1 kg	46	ks	31,59	1 453,14	21%	1 758,30
4	Čistič oken, rozprašovač , 500 ml	Clin multi shine 500 ml, rozpr.	110	ks	23,56	2 591,60	21%	3 135,84
5	Čistič skel- náplň, na okna do AKU	čistič skel koncent. KÄRCHER	8	ks	233,20	1 865,60	21%	2 257,38
6	Čistič WC eko	Frosch Eko WC čistič	8	ks	71,02	568,16	21%	687,47
7	Čistič WC, 1 l	WC gel Domestos 750 ml	212	ks	20,14	4 269,68	21%	5 166,31
8	Dezinfekce čistič-koupelny sprej, 500 ml	Sanytol koupelny 500 ml	31	ks	58,47	1 812,57	21%	2 193,21
9	Dezinfekce na podlahy a plochy, 1 l	Sanytol na podlahy 1 l	26	ks	51,57	1 340,82	21%	1 622,39
10	Dezinfekce na prádlo, 1 l	Sanytol dezinfekce na prádlo 1 l	15	ks	93,84	1 407,60	21%	1 703,20
11	Hadr na nádobí, 3 ks/bal.	univerzální utěrka 3 ks	142	ks	7,21	1 023,82	21%	1 238,82
12	Hadr na podlahu tkaný bílý 52x70 cm, zemovka	Radka, tkaná, 60x70 cm	76	ks	13,09	994,84	21%	1 203,76
13	Houbička na nádobí, 10 ks/bal.	houbička na nádobí Vileda 9+1 ks	99	balení	19,73	1 953,27	21%	2 363,46
14	Chňapka kuchyňská, pár	kuchyňská chňapka	2	pár	29,89	59,78	21%	72,33
15	Kartáč na holi	kartáč podlahový s holí	1	ks	30,74	30,74	21%	37,20
16	Kartáč na nádobí s rukojetí délka 26 cm	Kartáč na nádobí s rukojetí délka 26 cm	16	ks	28,62	457,92	21%	554,08
17	Kartáč podlahový rýžový	Kartáč podlahový ruční	4	ks	9,33	37,32	21%	45,16

Mycí, čistící a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
18	Kartáč s rokojetí do ruky, větší do špičky, 14x6 cm	kartáč ruční, žehlička, 14x6 cm	2	ks	12,72	25,44	21%	30,78
19	Kartáč silniční 40 cm	Kartáč silniční 40 cm	6	ks	80,63	483,78	21%	585,37
20	Kartáček na ruce	Kartáček na ruce	19	ks	5,94	112,86	21%	136,56
21	Kbelík - vědro PVC s výlevkou, 12 lit	vědro PVC s výlevkou, 12 l	4	ks	32,75	131,00	21%	158,51
22	Kbelík - vědro, 5 lit	vědro PVC 5 l	10	ks	24,06	240,60	21%	291,13
23	Krém na ruce, 100 ml, min. spotřeba 12/2019	Indulona měsíčková 100ml	376	ks	22,15	8 328,40	21%	10 077,36
24	Leštěnka - renovátor nábytku proti prachu, 375 ml	Alex renovátor nábytku, 375 ml	30	ks	69,39	2 081,70	21%	2 518,86
25	Leštěnka na nábytek, 400 ml sprej	Cif proti prachu 400 ml	75	ks	39,57	2 967,75	21%	3 590,98
26	Mop	mop LEIFHEIT 52052	4	ks	914,25	3 657,00	21%	4 424,97
27	Mýdlo tekuté s dávkovačem, baleno po 0,5 l	Mitia tekuté mýdlo s dávkovačem 500 ml	60	ks	26,71	1 602,60	21%	1 939,15
28	Mýdlo tekuté, baleno po 5 l	Mitia tekuté mýdlo 5l	50	ks	78,02	3 901,00	21%	4 720,21
29	Náhradní hlavice na třásňový mop VILEDA	Náhradní hlavice na třásňový mop VILEDA	52	ks	108,93	5 664,36	21%	6 853,88
30	Náhradní tyč na třásňový mop VILEDA	Náhradní tyč na třásňový mop VILEDA	8	ks	69,96	559,68	21%	677,21
31	Náplň do osvěžovače vzduchu Airwick	Náplň do osvěž. vzduchu Airwick	6	ks	52,89	317,34	21%	383,98
32	Náplň do osvěžovače vzduchu Merida	Náplň do osvěž. vzduchu Merida	16	ks	147,66	2 362,56	21%	2 858,70
33	Násada na smeták	násada na smeták hrubý závit	4	ks	9,01	36,04	21%	43,61
34	Návlek na mop Vileda, patenty 33 cm	návlek na mop Vileda Ultramax	4	ks	167,50	670,00	21%	810,70

Mycí, čistící a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
35	Odpadový pytel s uchy 60l, bez vůně	pytel s uchy 35-60 l	10	balení	14,81	148,10	21%	179,20
36	Odstraňovač zápachu, 1 lit.	WC NET Energy 1l	7	ks	62,43	437,01	21%	528,78
37	Odstraňovač močového kamene, 750 ml	Becher odstraňovač moč. kamene, 750 ml	22	ks	121,90	2 681,80	21%	3 244,98
38	Odstraňovač skvrn, 500 ml	odstraňovač skvrn Neflek 500 ml	44	ks	54,03	2 377,32	21%	2 876,56
39	Osvěžovač vzduchu gelový, 150 g	osvěž. vzduchu Ambi pur gel	40	ks	63,07	2 522,80	21%	3 052,59
40	Osvěžovač vzduchu sprej, 345 ml	osvěž. vzduchu Airwick Aqua mist	156	ks	39,86	6 218,16	21%	7 523,97
41	Papír na pečení 38 x 42 cm, archy 20 ks	Papír na pečení 38 x 42 cm, archy 20 ks	30	ks	26,36	790,80	21%	956,87
42	Papír na pečení 32 x 45 cm, archy 20 ks	Papír na pečení 32 x 45 cm, archy 20 ks	30	KS	33,18	995,40	21%	1 204,43
43	Papír na pečení 33 x 42 cm, archy 20 ks	Papír na pečení 33 x 42 cm, archy 20 ks	30	ks	9,84	295,20	21%	357,19
44	Papír na pečení 28 x 38 cm, archy 20 ks	Papír na pečení 28 x 38 cm, archy 20 ks	30	ks	23,32	699,60	21%	846,52
45	Papírové ručníky ZZ bílé, 2 vrstvé, celulóza, v krabici 20 ks	Papírové ručníky ZZ bílé, 2 vrstvé, celulóza, v krabici 20 ks	130	ks	243,80	31 694,00	21%	38 349,74
46	Párátka dřevěná, jednotlivě hygienicky balená, 1000 ks	Párátka dřevěná, jednotlivě hygienicky balená, 1000 ks	8	balení	33,92	271,36	21%	328,35
47	Pasta mycí na ruce, 450 g min. spotř. do 12/2019	Solvina mycí pasta 450 g	323	ks	19,29	6 230,67	21%	7 539,11
48	Prací gel, 3,65 l	prací gel Persil Fresh silan 3,65 l	49	ks	158,89	7 785,61	21%	9 420,59
49	Bělamin 400g (záclony)	Bělamin 400g	6	ks	41,82	250,92	21%	303,61
50	Prací prášek eko pro čističky, 6 kg	prací prášek Excel EKO 6 kg	4	ks	255,25	1 021,00	21%	1 235,41
51	Prací prášek, 4 kg	prací prášek Excel 4 kg	80	ks	151,16	12 092,80	21%	14 632,29

Mycí, čistící a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
52	Prací prášek, 6 kg	prací prášek Excel 6 kg	78	ks	189,74	14 799,72	21%	17 907,66
53	Prostředek - leštadlo do myčky	lesk do myčky 1 l	6	ks	21,20	127,20	21%	153,91
54	Prostředek čistící na konvice	Dekalko 5 ks	87	ks	27,24	2 369,88	21%	2 867,55
55	Prostředek čistící na koupelny s rozprašovačem, 500 ml	Savo koupelny, 500 ml, rozpr.	151	ks	25,33	3 824,83	21%	4 628,04
56	Prostředek čistící na kuchyně, 500 ml	GO! Kuchyně, 500 ml, rozpr.	98	ks	20,67	2 025,66	21%	2 451,05
57	Prostředek čistící na lednice, 250 ml	Dr. Beckmann na lednice, 250 ml	40	ks	68,94	2 757,60	21%	3 336,70
58	Prostředek čistící na podlahy, 750 ml	Savo podlahy, 750 ml	15	ks	21,09	316,35	21%	382,78
59	Prostředek čistící na rez a vodní kámen 500 ml sprej	PULIRAPID EXTRA, 500 ml, rozpr.	110	ks	34,32	3 775,20	21%	4 567,99
60	Prostředek čistící na sklokeramické desky, 200 ml	čistič Vitroclen, 200 ml	18	ks	41,15	740,70	21%	896,25
61	Prostředek čistící na sprchové kouty, 500 ml	Larrin na sprch. kouty, 500 ml, rozpr.	10	ks	33,56	335,60	21%	406,08
62	Prostředek čistící, tekutý písek, 500 ml	Real creme tekutý písek, 600 g	130	ks	25,12	3 265,60	21%	3 951,38
63	Prostředek dezinfekční, 1 lit./bal.	Savo original 1 l	26	ks	17,96	466,96	21%	565,02
64	Prostředek dezinfekční, 5 l	Savo original 5 l	10	ks	75,15	751,50	21%	909,32
65	Prostředek mycí na podlahy, 5 l	Savo profi podlahy a povrchy, 5 l	45	ks	150,52	6 773,40	21%	8 195,81
66	Prostředek na čištění myčky	čistič myčky 250 ml	14	ks	19,08	267,12	21%	323,22
67	Prostředek na mytí nádobí, 450 ml	Jar 450 ml	9	ks	17,49	157,41	21%	190,47
68	Prostředek na mytí nádobí, 900 ml	Jar 900 ml	221	ks	28,09	6 207,89	21%	7 511,55

Mycí, čisticí a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
69	Prostředek na mytí nádobí, 5 l	Jar professional 5 l	7	ks	134,62	942,34	21%	1 140,23
70	Prostředek na mytí podlah 1 l	Sidolux univezal 1 l	35	ks	21,09	738,15	21%	893,16
71	Prostředek na mytí podlah s pomerančovým olejem	Alex mýdlový na laminát 750 ml	11	ks	69,39	763,29	21%	923,58
72	Prostředek na nerez sprej 750 ml	Cif na nerez 750 ml	40	ks	71,82	2 872,80	21%	3 476,09
73	Prostředek na podlahy, 1 l	Cif Brilliance 1 l	50	ks	33,79	1 689,50	21%	2 044,30
74	Prostředek proti plísním, 500 ml sprej	Savo proti plísní 500 ml, rozpr.	121	ks	39,11	4 732,31	21%	5 726,10
75	Prostředek univerzální, 500 ml	Sanytol univerzální, 500 ml, rozpr.	10	ks	52,50	525,00	21%	635,25
76	Provázek potravinářský, 40 g, bavlna	Motouz lněný potravinářský, 40 g	5	ks	22,03	110,15	21%	133,28
77	Rychlá dezinfekce, 1 l	Becher rychlá dezinfekce 1 l	5	ks	280,90	1 404,50	21%	1 699,45
78	Sítka do pisoáru	Sítka do pisoáru	24	ks	21,09	506,16	21%	612,45
79	Smeták na holi	Smeták na holi UH	3	ks	24,59	73,77	21%	89,26
80	Souprava úklidová - vědro, lis, mop s násadou - NE TOČÍCÍ	mop Vileda Ultramax set	10	ks	442,97	4 429,70	21%	5 359,94
81	Tablety do myčky 5v1	tablety do myčky Finish 100 ks	5	ks	166,42	832,10	21%	1 006,84
82	Tablety do pisoáru, 900 g	Tablety do pisoáru Larrin, 900 g	24	balení	124,71	2 993,04	21%	3 621,58
83	Taška microten 5 kg v roli, 200ks	taška 5 kg, 200 ks	30	ks	13,78	413,40	21%	500,21
84	Toaletní papír, ø190 mm, 2 vrstvý celulóza	Jumbo 2 vrst. celulóza, pr. 19 cm	60	balení	72,19	4 331,40	21%	5 240,99
85	Toaletní papír, ø230mm,2 vrstvý celulóza	Jumbo 2 vrst. celulóza, pr. 23 cm	144	balení	124,02	17 858,88	21%	21 609,24

Mycí, čistící a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
86	Toaletní papír, ø280mm,2 vrstvý celulóza	Jumbo 2 vrst. celulóza, pr. 28 cm	324	balení	185,71	60 170,04	21%	72 805,75
87	Ubrousky vlhčené, 40 ks v balení	Ubrousky vlhčené, 40 ks v balení	6	balení	16,43	98,58	21%	119,28
88	Ubrousky, bílé, 2-vrstvé 33x33cm	Ubrousky, bílé, 2-vrstvé 33x33cm	160	balení	14,63	2 340,80	21%	2 832,37
89	Ubrousky, bílé, 3-vrstvé 25x25cm	Ubrousky, bílé, 3-vrstvé 25x25cm	10	balení	30,21	302,10	21%	365,54
90	Ubrousky, lososové, 2-vrstvé 33x33cm	Ubrousky, růžové, 2-vrstvé 33x33cm	20	balení	18,02	360,40	21%	436,08
91	Ubrousky, sv. modré, 2-vrstvé 33x33cm	Ubrousky, sv. modré, 2-vrstvé 33x33cm	20	balení	18,02	360,40	21%	436,08
92	Ubrousky, sv. zelené-kiwi, 2-vrstvé 33x33cm	Ubrousky, žlutozelené,2-vrstvé 33x33cm	20	balení	18,02	360,40	21%	436,08
93	Ubrousky, žluté, 2-vrstvé 33x33cm	Ubrousky, žluté, 2-vrstvé 33x33cm	20	balení	18,02	360,40	21%	436,08
94	Utěrka houbová, 3 ks/bal. nebo 5 ks/bal., 15x18 mm	Utěrka houbová, 3 ks/bal., 15x18 cm	6	balení	7,00	42,00	21%	50,82
95	Utěrka mikrovláknno, 40x40 cm	utěrka mikrovláknno, 40x40 cm	62	ks	6,86	425,32	21%	514,64
96	Utěrka mikrovláknno, sada 4 ks	Spontex mikrovláknno, 4 ks	9	balení	52,36	471,24	21%	570,20
97	Utěrka papírová role, bílá, 2 vrstvá celulóza, v balení 2 ks	Utěrka papírová role, bílá, 2 vrstvá celulóza, v balení 2 ks	89	balení	8,80	783,20	21%	947,67
98	Utěrka papírová se středovým odvinem 20 cm, 2 vrstvá	Utěrka papír. se stř. odvinem 20 cm, 2 vrst. celulóza	8	ks	15,58	124,64	21%	150,81
99	Utěrka papírová velká role, 2 vrstvá celulóza	Utěrka papírová velká role, 2 vrstvá celulóza	3	ks	45,58	136,74	21%	165,46
100	Utěrka, 5ks/bal.	SPONTEX rychloutěrka Vlies, 5 ks	65	balení	23,43	1 522,95	21%	1 842,77
101	WC náplň do závěsu, 500 ml	WC náplň do závěsu Larrin 500 ml	54	ks	41,76	2 255,04	21%	2 728,60
102	WC štětka s nádobkou	WC souprava plast	32	ks	19,50	624,00	21%	755,04

Mycí, čistící a hygienické potřeby

P.č.	NÁZEV	Obchodní označení zboží	Počet	Množství	bez DPH/ks	celkem bez DPH	sazba DPH	celkem s DPH
103	WC závěs, 3 x 50 g	Bref závěs, 3x50 g	204	balení	53,89	10 993,56	21%	13 302,21
						311 152,32		376 494

KARFO
DROGERIE
Šenovsk
IČO:
Tel./fax: 596



